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Päätöksessä mainitut

 

Yhteistoimintalain muutoksia valmistelevan työryhmän asettaminen

 

Asettaminen Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään asettanut kolmikantaisen työryhmän 
valmistelemaan hallitusohjelman kirjauksen edellyttämiä lainsäädäntömuutoksia sekä 
hallintoedustukseen liittyviä kysymyksiä.

Tausta Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman kohdan 4.1 Talouskasvua ja 
kilpailukykyä tukevat työmarkkinauudistukset mukaan: "Hallitus nostaa yhteistoiminta-
lain soveltamisalan EU-säännösten mahdollistamalle tasolle, 50 työntekijää säännölli-
sesti työllistäviin yrityksiin ja yhteisöihin. Yhteistoimintalain vaatimuksia muutosneu-
vottelujen vähimmäisajoista lyhennetään puolella. Vuonna 2022 uudistetun yhteistoi-
mintalain mahdollisia muutostarpeita arvioidaan puoliväliriihessä mm. hallintoedustuk-
sen osalta." 

Toimikaudet Työryhmä asetetaan kahdelle toimikaudelle. Työryhmän ensimmäinen toimikausi on 
11.12.2023-20.6.2024 ja toinen toimikausi on 1.1.2025-31.3.2025. 

Tehtävät Ensimmäisellä toimikaudellaan työryhmä laatii mietinnön yhteistoimintalain 
henkilöstömäärää koskevan soveltamiskynnyksen nostamisesta ja muutosneuvottelu-
jen kestoajan lyhentämisestä. Mietintö laaditaan hallituksen esityksen muotoon 
20.6.2024 mennessä. 

Toisella toimikaudellaan työryhmä käsittelee kevättalvella 2025 työ- ja 
elinkeinoministeriön selvitystä hallintoedustuksen muutostarpeista. Selvityksen on tar-
koitus valmistua loppusyksystä 2024.

Organisointi Puheenjohtaja 
Hallitusneuvos Nico Steiner, työ- ja elinkeinoministeriö

Varapuheenjohtaja 
Erityisavustaja Jukka Sarhimaa, työ- ja elinkeinoministeriö

Jäsenet
Lakiasiainjohtaja Markus Äimälä, Elinkeinoelämän keskusliitto
Johtaja Minna Ääri, Palta ry/Elinkeinoelämän keskusliitto
Asiantuntija Atte Rytkönen-Sandberg, Suomen Yrittäjät ry 
Päälakimies Timo Koskinen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry
Johtava asiantuntija Miia Kannisto, Akava ry
Juristi Sanna Rantala, STTK ry
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Sihteeri 
Johtava asiantuntija Elli Nieminen, työ- ja elinkeinoministeriö (1.2.2024 alkaen)

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa jul-
kaistaan valtioneuvoston hankesivuille hankkeen aktiiviajaksi. 

 

Työministeri Arto Satonen

 

Erityisasiantuntija Katariina Jämsén
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